REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBIER

VENDIM NR 50 Daté 10.03.2020

PLANI I PERFORMANCES AFATMESEM BUXHETORE 2020-2022 BASHKIA
DIBER

Ké&shilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 10.03.2020 , mbeshtetur ne Ligjin 139/2015
"Per Veteqeverisjen Vendore ", neni 54, shkronja "dh", ne ligjet :

- Ligji 9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e
Shqiperise.

- Udhezimi Nr. 2, date 06.02.2012 "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit"
- Ligjin nr. 68/2017 per "Financimin e Financave Vendore".
- Udhezimi Nr.6/1 date 28.02.2018 per pergatitjen e buxhetit vendor .

- Udhezimi Nr. 7 date 27. 02.2019 per pergatitjen e programit buxhetor afat mesem
2020-2022

Keshilli 1 Bashkise Diber mori ne shqyrtim P/Vendimin e paraqitur nga Sektori
Ekonomike , diskutoi rreth tij dhe miratoi me 17 vota pro.

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit te PerformancesAfatmesem Buxhetore 2020-2022

2. I bashkangjitet kétij vendimi Planit te PerformancesAfatmesem Buxhetore 2020-
2022

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Finances dhe Sektori i Ndihmés
Ekonomike

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut,

Diber.
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